SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 002/2025

O (a) Diretor(a) Escolar da EEMPC. JOÃO DOS SANTOS DE OLIVEIRA - INEP:

23545585, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro

da unidade escolar, bem como disposto no Art. 4º, da Lei Complementar nº 22/2000 e

alterações, RESOLVE: tornar público o RESULTADO FINAL do Edital nº 002/2025.

RESULTADO FINAL

Disciplina 1:

Nº

INS

Nome do candidato em ordem

crescente de classificação

Disciplina de

Inscrição

Nota Final

Apresentaç

ão do

Plano de

Aula

Nota Final

Análise

Curricular

Nota Final

Seleção

(Plano de

Aula

+ Currículo)

Ordem

de

classifica

ção em

ordem

crescente

001 Francisco Ivanildo Torres Feijão Biologia 8,00 30,00 38,00 1°  Lugar

  Disciplina 2:

Nº

INS

Nome do candidato em ordem

crescente de classificação

Disciplina de

Inscrição

Nota Final

Apresentaç

ão do

Plano de

Aula

Nota Final

Análise

Curricular

Nota Final

Seleção

(Plano de

Aula

+ Currículo)

Ordem

de

classifica

ção em

ordem

crescente

001 Antônio Gildásio

Bernardo dos Santos

Eletiva

Ciências para

ENEM

9,00 20,00 29,00 1° Lugar

Madalena, 11 de setembro de 2025.

                                             Assinatura e Carimbo do Diretora